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	Tandakan (  (  ) bagi kategori buku yang dicalonkan: 

	Buku  kanak-kanak  bergambar

Buku  kanak-kanak (fiksyen)

Buku  kanak-kanak (bukan fiksyen)

Buku remaja (fiksyen)

Buku remaja (bukan fiksyen)
	Buku dewasa (fiksyen)

Buku dewasa (bukan fiksyen)

Buku ilmiah

Buku terjemahan




	MAKLUMAT PENERBIT 

	Penerbit 
	

	Alamat 
	

	Telefon:
	Faksimile: 

	E-mel:
	Laman sesawang: 

	

	MAKLUMAT BUKU 

	Judul buku 
	

	Pencetak 
	

	Pengarang utama 
	

	Pengarang lain
 (jika ada)
	1) 

	
	2) 

	
	3) 

	
	4) 

	Editor utama 
	

	Editor lain (jika ada)
	1) 

	
	2) 

	
	3) 

	
	4) 

	Ilustrator utama 
	

	Ilustrator lain 
(jika ada)
	1) 

	
	2) 

	
	3) 

	
	4) 

	Bilangan halaman  
	                                           

	Harga
	

	ISBN 
	

	Judul buku sumber  & tahun terbitan

(bagi buku terjemahan) 
	


Dengan ini saya mengesahkan penyerahan buku sebanyak …….naskhah/set* seperti butiran di atas tertakluk kepada syarat-syarat yang dinyatakan. (* 6 bagi buku berharga kurang daripada RM150 dan  3 bagi buku berharga RM150 ke atas)
Tandatangan: ……………………………………………..
               Tarikh : ………………………………………………….
Nama pegawai: ……………………………………………



  
Jawatan: ……………………………………………………                    No. tel. pejabat: ……………………………………….
Cop Organisasi:                  



   

               No. tel. selular: ……………………………………….. 
Penyertaan hendaklah sampai selewat-lewatnya pada 31 Oktober 2007 ke alamat di bawah:
	Untuk Kegunaan Urus Setia
Tarikh diterima:

Penerima:


Urus Setia Anugerah Buku Kebangsaan Malaysia

Majlis Buku Kebangsaan Malaysia

Kementerian Pelajaran Malaysia

Aras 14, Blok E12, Parcel E,
Pusat Pentadbiran Kerajaan Persekutuan,
62604 Putrajaya.
Tel.: 03-8884 7016    Faks: 03-8888 6296



ANUGERAH BUKU KEBANGSAAN MALAYSIA 2007





BORANG PENYERTAAN


(Sila gunakan satu borang penyertaan bagi setiap judul yang dicalonkan)
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